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CORRÓ D'AMUNT

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2026
ELIT/SUB23/JUNIOR

Cursa

Clasificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

15/03/2026 - 15/03/2026  /  Corró d'Amunt 15/03/2026 - 13:33 / Pàg. 1/4

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Junior  

1 102 CREUS ROVIRA Oriol Junior UNICA RELBER FACTORY TEAM 3 1h19:18.87

2 156 ALAIZA AGUILERA Asier Junior ECOTISA SCOTT CYCLON 3 1h19:58.24 +39.37

3 164 KAJO Herlen Junior MTB TEAM ESTONIA 3 1h20:31.00 +1:12.13

4 108 QUÉRÉ Louis Junior COUSERANS CYCLISTES PYRÉNÉES 3 1h21:00.94 +1:42.07

5 159 RICHARD Valentin Junior AMSL VTT LEVENS 3 1h21:51.46 +2:32.59

6 120 JAVIERRE GONZALEZ Marc Junior TELOPAL 3 1h22:27.31 +3:08.44

7 130 BENAVENTE MARCO Ferran Junior MAXXIS R CYCLING TRAINING 3 1h22:36.46 +3:17.59

8 157 SINNER Noah Junior ORIGINE 3 1h23:00.29 +3:41.42

9 106 CANO ALGARRA Aleix Junior BIKING POINT 3 1h23:40.91 +4:22.04

10 118 LLABRÉS BRUALLA Roger Junior ECLM LLUÍS MAS 3 1h24:00.33 +4:41.46

11 112 MISSER PALAZUELO Max Junior MISSER PROJECT 3 1h26:07.04 +6:48.17

12 146 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Junior BIKING POINT 3 1h29:47.92 +10:29.05

13 111 RUIZ FONT Eric Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 1h31:06.20 +11:47.33

14 139 COSSET Jules Junior COUSERANS CYCLISTE PYRÉNÉES 3 1h31:19.92 +12:01.05

15 161 MOUNDY Evan Junior ATAC 3 1h31:25.24 +12:06.37

16 110 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Junior 73FACTORY BGTEAM 3 1h32:44.37 +13:25.50

17 140 MONCLÚS MARSAL Biel Junior 73FACTORY BG TEAM 3 1h32:44.85 +13:25.98

18 167 RODRIGUEZ Nolan Junior MJC PLAN DE CUQUES 3 1h37:12.71 +17:53.84

19 158 NUALART CORTÉS Biel Junior BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h39:00.39 +19:41.52

20 149 CANALS SOLÉ Jan Junior MAXXIS-RCYCLING TRAINING 3 1h40:26.95 +21:08.08

21 142 BIGAS ROS Adria Junior UNICA RELBER FACTORY TEAM 3 1h41:51.44 +22:32.57

22 143 DELGADO Roger Junior FED ANDORRANA CICLISME 3 1h42:12.93 +22:54.06

23 152 GIRIBET ATEZA Álex Junior TERRES DE LLEIDA 3 1h44:45.70 +25:26.83

24 166 GIL CEPAS Toni Junior CC LA MARCA 3 1h49:04.41 +29:45.54

25 145 GONZALEZ TORRES Pau Junior MAXXIS RECYCLING TRAINING 3 1h49:27.16 +30:08.29

26 165 GIL CEPAS Bruno Junior CC LA MARCA 3 1h51:06.77 +31:47.90

27 114 SALAVERRIA AGUIRREZABAL Bruno Junior MAXXIS-RYCLING.TRAINING 3 1h52:27.13 +33:08.26

28 163 MUXI MENDEZ Miquel Junior 2 RODES 2 1h36:17.65 +1 Volta

No Sortits

1162 CAMPS CLAPERA Marc Junior AUTOVIVO EVARM

Abandons

123 VALL OLIVA Santi Junior UNIÓ CICLISTA CAMPDEVÀNOL

125 RUIZ GARCÍA Eneko Junior AMUNT - TBIKES

141 ESPINAR ROVIRA Martí Junior AMUNT TBIKES

144 ROYO FLOTATS Artur Junior MATADEPERA CLUB BTT

150 FARO VALLVERDÚ Marc Junior BIKEPARKS COSTA DAURADA

160 ROMERA MORALES Lucas Junior VINCLES LA GARRIGA

  Sub23  

1 79 SALIERNO Lucas Sub23 TEAM VCA ANJOS KTM 4 1h35:13.88

2 60 JOHANSSON Nils Sub23 MISSER PROJECT 4 1h36:35.08 +1:21.20

3 6 CROKET Maxime Sub23 TEAM JOLLY PASSION MADEWIS 4 1h37:13.09 +1:59.21

4 63 MIR MASCARO Joan Sub23 EXTREMADURA-PETROGOLD-FERNANDO TORRES PROBIKES 4 1h38:22.31 +3:08.43

5 73 FRIEDEL David Sub23 ČESKÁ SPOŘITELNA ACCOLADE CYCLING TEAM 4 1h39:44.82 +4:30.94

6 80 ROUSSELLE Nathan Sub23 XC63VOLCANIC TEAM 4 1h43:03.56 +7:49.68
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7 75 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 GRANJA ARMENGOL 4 1h43:36.05 +8:22.17

8 89 MATEO Enzo Sub23 TEAM CALVISSON VTT 4 1h43:45.40 +8:31.52

9 72 NAJSER Karel Sub23 ČESKÁ SPOŘITELNA ACCOLADE CYCLING TEAM 4 1h44:27.13 +9:13.25

10 66 SEE Emilian Sub23 CUBE CO PILOT 4 1h44:47.43 +9:33.55

11 13 OLIVEROS Oriol Sub23 AMUNT TBIKES 4 1h44:57.01 +9:43.13

12 90 JULIÀ Marc Sub23 CROMOLY BIKES 4 1h45:57.92 +10:44.04

13 84 CELITANS Kristers Sub23 GARĀM EJOT MTB TEAM 4 1h46:09.08 +10:55.20

14 42 CUBI ROVIRA Roc Sub23 MISSER PROJECT 4 1h47:28.04 +12:14.16

15 85 MÕTTUS Matthias Sub23 MTB TEAM ESTONIA 4 1h48:03.11 +12:49.23

16 67 CRUZ PÉREZ Joel Sub23 AMUNT - T BIKES 4 1h48:09.50 +12:55.62

17 14 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 CATBIKE RACING TEAM 4 1h50:15.83 +15:01.95

18 19 CASTRO Bryan Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h51:43.26 +16:29.38

19 29 MARCANO Yohan Sub23 USC COLOMOERS 4 1h52:01.11 +16:47.23

20 57 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 BIKING POINT 4 1h53:10.74 +17:56.86

21 53 GARRIGA PONT Biel Sub23 LA TORRETA BIKE 4 1h55:20.56 +20:06.68

22 21 ALABERT Quim Sub23 CROMOLY BIKES 4 1h55:21.56 +20:07.68

23 54 GARRIGA PONT Sergi Sub23 LA TORRETA BIKE 3 1h30:28.41 +1 Volta

24 68 MERINO LOZANO Jordi Sub23 CLUB CICLISTA PLATJA D’ARO 3 1h33:30.77 +1 Volta

25 40 TORRENT ALSINA Jan Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 1h33:45.55 +1 Volta

26 45 MARTELL SANCHEZ Joan Sub23 FESBIKE 3 1h33:59.27 +1 Volta

27 46 GÓMEZ CASTRO Pau Sub23 TEAM ONE TO ONE 3 1h36:32.42 +1 Volta

28 86 OLLER VALENTÍ Martí Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 3 1h36:53.54 +1 Volta

29 77 ROYO LÓPEZ Pau Sub23 BARCELONA PISTA 3 1h37:47.23 +1 Volta

30 16 MANRESA CATALA Herve Sub23 SG BIKE COLLECTIV 3 1h41:00.30 +1 Volta

No Sortits

49 PORTAS Ferran Sub23 CROMOLY BIKES

65 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 RR BIKERS

Abandons

10 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 NOGUERA BIKE TEAM

20 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT - TBIKES

36 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI

37 FERRAN VILADIU Pol Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM

87 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 RR BIKERS

91 TURNÉ Roger Sub23 FED ANDORRANA CICLISME

  Elit  

1 61 CULLELL ESTAPE Jofre Elit BH COLOMA TEAM 4 1h29:59.44

2 59 SCHELLEKENS Tom Elit KMC-NUKEPROOF MTB RACING TEAM 4 1h32:37.91 +2:38.47

3 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES 4 1h37:53.83 +7:54.39

4 4 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 4 1h39:23.08 +9:23.64

5 5 ROMERO Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 4 1h40:20.25 +10:20.81

6 9 BOSQUE RUANO Cristofer Elit BIKERS GIRONELLA 4 1h40:23.56 +10:24.12

7 82 ZARAGOZA Anthony Elit VC DE L'EVRON DE COETMIEUX 4 1h42:00.54 +12:01.10

8 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 4 1h42:09.89 +12:10.45

9 71 HOLUB Filip Elit ČESKÁ SPOŘITELNA ACCOLADE CYCLING TEAM 4 1h42:45.07 +12:45.63

10 44 AGUILERA MASNOU Pau Elit BIKING POINT 4 1h45:06.63 +15:07.19

11 15 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h53:54.11 +23:54.67

12 28 VILADEBOSCH HINOJO Pau Elit BIKING POINT 4 1h54:41.11 +24:41.67

13 78 ZAWADZKY Lucas Elit T-BIKES AMUNT CC 3 1h35:30.34 +1 Volta

14 76 TORRES PLEITE Alexandre Elit CYCLOSPHERA GRAVITY 3 1h39:06.04 +1 Volta
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15 18 JIMENEZ TOBAL Axel Elit BSJ BIKES 3 1h39:09.44 +1 Volta

16 81 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKINGPOINT 3 1h41:51.25 +1 Volta

17 83 ASENSIO LÓPEZ Adrià Elit TREK BICISPRINT SABADELL 3 1h42:36.56 +1 Volta

18 162 ARIZA CORTÉS David Elit LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA 2 1h31:43.69 +2 Voltes

No Sortits

26 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Elit IRONTHEC-CENTENYS-AMBISIST-BTT FORNELLS

30 HIDALGO BARRETO Dani Elit MAXXIS RCYCLING-TRAINING

62 KNEPPERS Paul Elit BIKE RENT GIRONA/ BIKE GIRONA

69 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM

70 BOSCH PICO Jaume Elit MASSI

74 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RRBIKERS TEAM

Abandons

2 RAJCHART Jan Elit VIF BIKE TEAM STUPNO

12 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Elit IRONTECH-CENTENYS-AMBISIST BTT FORNELLS

24 GARRIGA PONT Oriol Elit LTB

88 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU

  Elit / Sub23  

1 61 CULLELL ESTAPE Jofre Elit BH COLOMA TEAM 4 1h29:59.44

2 59 SCHELLEKENS Tom Elit KMC-NUKEPROOF MTB RACING TEAM 4 1h32:37.91 +2:38.47

3 79 SALIERNO Lucas Sub23 TEAM VCA ANJOS KTM 4 1h35:13.88 +5:14.44

4 60 JOHANSSON Nils Sub23 MISSER PROJECT 4 1h36:35.08 +6:35.64

5 6 CROKET Maxime Sub23 TEAM JOLLY PASSION MADEWIS 4 1h37:13.09 +7:13.65

6 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES 4 1h37:53.83 +7:54.39

7 63 MIR MASCARO Joan Sub23 EXTREMADURA-PETROGOLD-FERNANDO TORRES PROBIKES 4 1h38:22.31 +8:22.87

8 4 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 4 1h39:23.08 +9:23.64

9 73 FRIEDEL David Sub23 ČESKÁ SPOŘITELNA ACCOLADE CYCLING TEAM 4 1h39:44.82 +9:45.38

10 5 ROMERO Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 4 1h40:20.25 +10:20.81

11 9 BOSQUE RUANO Cristofer Elit BIKERS GIRONELLA 4 1h40:23.56 +10:24.12

12 82 ZARAGOZA Anthony Elit VC DE L'EVRON DE COETMIEUX 4 1h42:00.54 +12:01.10

13 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 4 1h42:09.89 +12:10.45

14 71 HOLUB Filip Elit ČESKÁ SPOŘITELNA ACCOLADE CYCLING TEAM 4 1h42:45.07 +12:45.63

15 80 ROUSSELLE Nathan Sub23 XC63VOLCANIC TEAM 4 1h43:03.56 +13:04.12

16 75 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 GRANJA ARMENGOL 4 1h43:36.05 +13:36.61

17 89 MATEO Enzo Sub23 TEAM CALVISSON VTT 4 1h43:45.40 +13:45.96

18 72 NAJSER Karel Sub23 ČESKÁ SPOŘITELNA ACCOLADE CYCLING TEAM 4 1h44:27.13 +14:27.69

19 66 SEE Emilian Sub23 CUBE CO PILOT 4 1h44:47.43 +14:47.99

20 13 OLIVEROS Oriol Sub23 AMUNT TBIKES 4 1h44:57.01 +14:57.57

21 44 AGUILERA MASNOU Pau Elit BIKING POINT 4 1h45:06.63 +15:07.19

22 90 JULIÀ Marc Sub23 CROMOLY BIKES 4 1h45:57.92 +15:58.48

23 84 CELITANS Kristers Sub23 GARĀM EJOT MTB TEAM 4 1h46:09.08 +16:09.64

24 42 CUBI ROVIRA Roc Sub23 MISSER PROJECT 4 1h47:28.04 +17:28.60

25 85 MÕTTUS Matthias Sub23 MTB TEAM ESTONIA 4 1h48:03.11 +18:03.67

26 67 CRUZ PÉREZ Joel Sub23 AMUNT - T BIKES 4 1h48:09.50 +18:10.06

27 14 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 CATBIKE RACING TEAM 4 1h50:15.83 +20:16.39

28 19 CASTRO Bryan Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h51:43.26 +21:43.82

29 29 MARCANO Yohan Sub23 USC COLOMOERS 4 1h52:01.11 +22:01.67

30 57 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 BIKING POINT 4 1h53:10.74 +23:11.30

31 15 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h53:54.11 +23:54.67

32 28 VILADEBOSCH HINOJO Pau Elit BIKING POINT 4 1h54:41.11 +24:41.67
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33 53 GARRIGA PONT Biel Sub23 LA TORRETA BIKE 4 1h55:20.56 +25:21.12

34 21 ALABERT Quim Sub23 CROMOLY BIKES 4 1h55:21.56 +25:22.12

35 54 GARRIGA PONT Sergi Sub23 LA TORRETA BIKE 3 1h30:28.41 +1 Volta

36 68 MERINO LOZANO Jordi Sub23 CLUB CICLISTA PLATJA D’ARO 3 1h33:30.77 +1 Volta

37 40 TORRENT ALSINA Jan Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 1h33:45.55 +1 Volta

38 45 MARTELL SANCHEZ Joan Sub23 FESBIKE 3 1h33:59.27 +1 Volta

39 78 ZAWADZKY Lucas Elit T-BIKES AMUNT CC 3 1h35:30.34 +1 Volta

40 46 GÓMEZ CASTRO Pau Sub23 TEAM ONE TO ONE 3 1h36:32.42 +1 Volta

41 86 OLLER VALENTÍ Martí Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 3 1h36:53.54 +1 Volta

42 77 ROYO LÓPEZ Pau Sub23 BARCELONA PISTA 3 1h37:47.23 +1 Volta

43 76 TORRES PLEITE Alexandre Elit CYCLOSPHERA GRAVITY 3 1h39:06.04 +1 Volta

44 18 JIMENEZ TOBAL Axel Elit BSJ BIKES 3 1h39:09.44 +1 Volta

45 16 MANRESA CATALA Herve Sub23 SG BIKE COLLECTIV 3 1h41:00.30 +1 Volta

46 81 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKINGPOINT 3 1h41:51.25 +1 Volta

47 83 ASENSIO LÓPEZ Adrià Elit TREK BICISPRINT SABADELL 3 1h42:36.56 +1 Volta

48 162 ARIZA CORTÉS David Elit LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA 2 1h31:43.69 +2 Voltes

No Sortits

26 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Elit IRONTHEC-CENTENYS-AMBISIST-BTT FORNELLS

30 HIDALGO BARRETO Dani Elit MAXXIS RCYCLING-TRAINING

49 PORTAS Ferran Sub23 CROMOLY BIKES

62 KNEPPERS Paul Elit BIKE RENT GIRONA/ BIKE GIRONA

65 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 RR BIKERS

69 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM

70 BOSCH PICO Jaume Elit MASSI

74 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RRBIKERS TEAM

Abandons

2 RAJCHART Jan Elit VIF BIKE TEAM STUPNO

10 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 NOGUERA BIKE TEAM

12 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Elit IRONTECH-CENTENYS-AMBISIST BTT FORNELLS

20 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT - TBIKES

24 GARRIGA PONT Oriol Elit LTB

36 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI

37 FERRAN VILADIU Pol Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM

87 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 RR BIKERS

88 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU

91 TURNÉ Roger Sub23 FED ANDORRANA CICLISME
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ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

15/03/2026  /  Corró d'Amunt El 15/03/2026 a 16:55  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Temps Diferència

  Junior  

1 102 CREUS ROVIRA Oriol Junior 28:43.46 25:32.67 25:02.74 1h19:18.87

2 156 ALAIZA AGUILERA Asier Junior 29:19.06 25:39.65 24:59.53 1h19:58.24 39.37

3 164 KAJO Herlen Junior 28:48.83 26:06.40 25:35.77 1h20:31.00 1:12.13

4 108 QUÉRÉ Louis Junior 29:23.45 26:06.11 25:31.38 1h21:00.94 1:42.07

5 159 RICHARD Valentin Junior 29:19.87 26:09.64 26:21.95 1h21:51.46 2:32.59

6 120 JAVIERRE GONZALEZ Marc Junior 28:55.01 27:34.61 25:57.69 1h22:27.31 3:08.44

7 130 BENAVENTE MARCO Ferran Junior 30:28.07 26:12.58 25:55.81 1h22:36.46 3:17.59

8 157 SINNER Noah Junior 30:35.37 26:36.91 25:48.01 1h23:00.29 3:41.42

9 106 CANO ALGARRA Aleix Junior 29:46.94 26:22.94 27:31.03 1h23:40.91 4:22.04

10 118 LLABRÉS BRUALLA Roger Junior 30:32.32 26:27.14 27:00.87 1h24:00.33 4:41.46

11 112 MISSER PALAZUELO Max Junior 30:26.01 27:02.33 28:38.70 1h26:07.04 6:48.17

12 146 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Junior 31:35.16 28:23.32 29:49.44 1h29:47.92 10:29.05

13 111 RUIZ FONT Eric Junior 31:50.86 30:10.66 29:04.68 1h31:06.20 11:47.33

14 139 COSSET Jules Junior 32:12.64 30:37.43 28:29.85 1h31:19.92 12:01.05

15 161 MOUNDY Evan Junior 33:23.11 29:36.29 28:25.84 1h31:25.24 12:06.37

16 110 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Junior 33:25.73 30:30.08 28:48.56 1h32:44.37 13:25.50

17 140 MONCLÚS MARSAL Biel Junior 33:40.35 30:20.53 28:43.97 1h32:44.85 13:25.98

18 167 RODRIGUEZ Nolan Junior 33:37.02 30:57.02 32:38.67 1h37:12.71 17:53.84

19 158 NUALART CORTÉS Biel Junior 35:08.50 30:54.83 32:57.06 1h39:00.39 19:41.52

20 149 CANALS SOLÉ Jan Junior 34:52.97 32:36.13 32:57.85 1h40:26.95 21:08.08

21 142 BIGAS ROS Adria Junior 33:49.21 31:30.37 36:31.86 1h41:51.44 22:32.57

22 143 DELGADO Roger Junior 34:57.00 33:22.81 33:53.12 1h42:12.93 22:54.06

23 152 GIRIBET ATEZA Álex Junior 36:06.20 34:52.11 33:47.39 1h44:45.70 25:26.83

24 166 GIL CEPAS Toni Junior 36:13.62 33:01.34 39:49.45 1h49:04.41 29:45.54

25 145 GONZALEZ TORRES Pau Junior 36:27.51 36:24.01 36:35.64 1h49:27.16 30:08.29

26 165 GIL CEPAS Bruno Junior 39:15.84 34:25.43 37:25.50 1h51:06.77 31:47.90

27 114 SALAVERRIA AGUIRREZABAL Bruno Junior 38:07.67 37:05.72 37:13.74 1h52:27.13 33:08.26

28 163 MUXI MENDEZ Miquel Junior 47:26.79 48:50.86 1h00:00.00 2h36:17.65 1h16:58.78



VolaSoftControlPdf

CORRÓ D'AMUNT ELIT/SUB23/JUNIOR

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2026
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

15/03/2026  /  Corró d'Amunt El 15/03/2026 a 16:51  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Sub23  

1 79 SALIERNO Lucas Sub23 25:49.75 22:53.08 23:26.48 23:04.57 1h35:13.88

2 60 JOHANSSON Nils Sub23 25:55.04 23:35.84 23:32.32 23:31.88 1h36:35.08 1:21.20

3 6 CROKET Maxime Sub23 26:01.63 23:28.09 24:07.67 23:35.70 1h37:13.09 1:59.21

4 63 MIR MASCARO Joan Sub23 27:50.09 23:55.46 23:14.32 23:22.44 1h38:22.31 3:08.43

5 73 FRIEDEL David Sub23 27:54.49 23:47.82 24:00.12 24:02.39 1h39:44.82 4:30.94

6 80 ROUSSELLE Nathan Sub23 28:40.98 24:49.26 25:10.56 24:22.76 1h43:03.56 7:49.68

7 75 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 28:10.89 25:03.87 25:02.84 25:18.45 1h43:36.05 8:22.17

8 89 MATEO Enzo Sub23 28:13.96 25:16.63 25:12.75 25:02.06 1h43:45.40 8:31.52

9 72 NAJSER Karel Sub23 28:09.73 25:15.63 25:12.76 25:49.01 1h44:27.13 9:13.25

10 66 SEE Emilian Sub23 28:44.42 25:39.29 25:09.28 25:14.44 1h44:47.43 9:33.55

11 13 OLIVEROS Oriol Sub23 28:12.20 25:14.63 25:19.01 26:11.17 1h44:57.01 9:43.13

12 90 JULIÀ Marc Sub23 28:29.78 27:07.91 24:49.22 25:31.01 1h45:57.92 10:44.04

13 84 CELITANS Kristers Sub23 28:41.98 26:34.65 25:42.72 25:09.73 1h46:09.08 10:55.20

14 42 CUBI ROVIRA Roc Sub23 28:24.51 25:15.45 25:39.52 28:08.56 1h47:28.04 12:14.16

15 85 MÕTTUS Matthias Sub23 29:16.94 25:58.20 25:45.41 27:02.56 1h48:03.11 12:49.23

16 67 CRUZ PÉREZ Joel Sub23 29:53.01 26:25.02 25:56.97 25:54.50 1h48:09.50 12:55.62

17 14 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 29:24.43 26:33.28 27:15.25 27:02.87 1h50:15.83 15:01.95

18 19 CASTRO Bryan Sub23 29:56.09 26:42.08 27:19.53 27:45.56 1h51:43.26 16:29.38

19 29 MARCANO Yohan Sub23 28:39.93 26:41.83 29:39.67 26:59.68 1h52:01.11 16:47.23

20 57 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 30:29.64 27:37.86 27:42.65 27:20.59 1h53:10.74 17:56.86

21 53 GARRIGA PONT Biel Sub23 29:08.86 26:47.20 32:00.64 27:23.86 1h55:20.56 20:06.68

22 21 ALABERT Quim Sub23 29:56.88 27:05.84 29:32.81 28:46.03 1h55:21.56 20:07.68

23 54 GARRIGA PONT Sergi Sub23 31:57.45 28:51.84 29:39.12 1h00:00.00 2h30:28.41 55:14.53

24 68 MERINO LOZANO Jordi Sub23 33:38.64 30:01.87 29:50.26 1h00:00.00 2h33:30.77 58:16.89

25 40 TORRENT ALSINA Jan Sub23 31:34.50 28:58.62 33:12.43 1h00:00.00 2h33:45.55 58:31.67

26 45 MARTELL SANCHEZ Joan Sub23 28:48.16 27:15.61 37:55.50 1h00:00.00 2h33:59.27 58:45.39

27 46 GÓMEZ CASTRO Pau Sub23 34:38.09 31:48.48 30:05.85 1h00:00.00 2h36:32.42 1h01:18.54

28 86 OLLER VALENTÍ Martí Sub23 34:16.87 31:49.51 30:47.16 1h00:00.00 2h36:53.54 1h01:39.66

29 77 ROYO LÓPEZ Pau Sub23 34:06.54 30:24.96 33:15.73 1h00:00.00 2h37:47.23 1h02:33.35

30 16 MANRESA CATALA Herve Sub23 35:18.23 32:24.18 33:17.89 1h00:00.00 2h41:00.30 1h05:46.42

  Elit  

1 61 CULLELL ESTAPE Jofre Elit 25:17.31 21:00.19 21:40.33 22:01.61 1h29:59.44

2 59 SCHELLEKENS Tom Elit 25:13.72 21:59.19 22:35.93 22:49.07 1h32:37.91 2:38.47

3 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit 26:31.22 23:44.08 23:50.97 23:47.56 1h37:53.83 7:54.39

4 4 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 27:24.12 23:57.41 24:08.12 23:53.43 1h39:23.08 9:23.64

5 5 ROMERO Marc Elit 27:24.79 24:14.78 24:22.73 24:17.95 1h40:20.25 10:20.81

6 9 BOSQUE RUANO Cristofer Elit 27:42.42 23:56.07 24:56.28 23:48.79 1h40:23.56 10:24.12

7 82 ZARAGOZA Anthony Elit 28:07.25 24:01.80 24:24.94 25:26.55 1h42:00.54 12:01.10

8 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 28:03.58 24:44.55 24:42.36 24:39.40 1h42:09.89 12:10.45

9 71 HOLUB Filip Elit 27:43.42 25:00.92 25:11.44 24:49.29 1h42:45.07 12:45.63

10 44 AGUILERA MASNOU Pau Elit 28:20.39 25:35.10 25:58.34 25:12.80 1h45:06.63 15:07.19

11 15 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit 29:27.46 26:59.58 27:39.19 29:47.88 1h53:54.11 23:54.67

12 28 VILADEBOSCH HINOJO Pau Elit 29:11.38 30:09.82 27:48.11 27:31.80 1h54:41.11 24:41.67

13 78 ZAWADZKY Lucas Elit 33:14.90 30:13.67 32:01.77 1h00:00.00 2h35:30.34 1h05:30.90
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14 76 TORRES PLEITE Alexandre Elit 35:38.85 32:06.00 31:21.19 1h00:00.00 2h39:06.04 1h09:06.60

15 18 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 36:35.62 31:28.01 31:05.81 1h00:00.00 2h39:09.44 1h09:10.00

16 81 CAMA QUISPE Jesus Elit 36:14.98 32:41.78 32:54.49 1h00:00.00 2h41:51.25 1h11:51.81

17 83 ASENSIO LÓPEZ Adrià Elit 36:33.95 32:41.39 33:21.22 1h00:00.00 2h42:36.56 1h12:37.12

18 162 ARIZA CORTÉS David Elit 43:57.99 47:45.70 1h00:00.00 1h00:00.00 3h31:43.69 2h01:44.25

  Elit / Sub23  

1 61 CULLELL ESTAPE Jofre Elit 25:17.31 21:00.19 21:40.33 22:01.61 1h29:59.44

2 59 SCHELLEKENS Tom Elit 25:13.72 21:59.19 22:35.93 22:49.07 1h32:37.91 2:38.47

3 79 SALIERNO Lucas Sub23 25:49.75 22:53.08 23:26.48 23:04.57 1h35:13.88 5:14.44

4 60 JOHANSSON Nils Sub23 25:55.04 23:35.84 23:32.32 23:31.88 1h36:35.08 6:35.64

5 6 CROKET Maxime Sub23 26:01.63 23:28.09 24:07.67 23:35.70 1h37:13.09 7:13.65

6 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit 26:31.22 23:44.08 23:50.97 23:47.56 1h37:53.83 7:54.39

7 63 MIR MASCARO Joan Sub23 27:50.09 23:55.46 23:14.32 23:22.44 1h38:22.31 8:22.87

8 4 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 27:24.12 23:57.41 24:08.12 23:53.43 1h39:23.08 9:23.64

9 73 FRIEDEL David Sub23 27:54.49 23:47.82 24:00.12 24:02.39 1h39:44.82 9:45.38

10 5 ROMERO Marc Elit 27:24.79 24:14.78 24:22.73 24:17.95 1h40:20.25 10:20.81

11 9 BOSQUE RUANO Cristofer Elit 27:42.42 23:56.07 24:56.28 23:48.79 1h40:23.56 10:24.12

12 82 ZARAGOZA Anthony Elit 28:07.25 24:01.80 24:24.94 25:26.55 1h42:00.54 12:01.10

13 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 28:03.58 24:44.55 24:42.36 24:39.40 1h42:09.89 12:10.45

14 71 HOLUB Filip Elit 27:43.42 25:00.92 25:11.44 24:49.29 1h42:45.07 12:45.63

15 80 ROUSSELLE Nathan Sub23 28:40.98 24:49.26 25:10.56 24:22.76 1h43:03.56 13:04.12

16 75 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 28:10.89 25:03.87 25:02.84 25:18.45 1h43:36.05 13:36.61

17 89 MATEO Enzo Sub23 28:13.96 25:16.63 25:12.75 25:02.06 1h43:45.40 13:45.96

18 72 NAJSER Karel Sub23 28:09.73 25:15.63 25:12.76 25:49.01 1h44:27.13 14:27.69

19 66 SEE Emilian Sub23 28:44.42 25:39.29 25:09.28 25:14.44 1h44:47.43 14:47.99

20 13 OLIVEROS Oriol Sub23 28:12.20 25:14.63 25:19.01 26:11.17 1h44:57.01 14:57.57

21 44 AGUILERA MASNOU Pau Elit 28:20.39 25:35.10 25:58.34 25:12.80 1h45:06.63 15:07.19

22 90 JULIÀ Marc Sub23 28:29.78 27:07.91 24:49.22 25:31.01 1h45:57.92 15:58.48

23 84 CELITANS Kristers Sub23 28:41.98 26:34.65 25:42.72 25:09.73 1h46:09.08 16:09.64

24 42 CUBI ROVIRA Roc Sub23 28:24.51 25:15.45 25:39.52 28:08.56 1h47:28.04 17:28.60

25 85 MÕTTUS Matthias Sub23 29:16.94 25:58.20 25:45.41 27:02.56 1h48:03.11 18:03.67

26 67 CRUZ PÉREZ Joel Sub23 29:53.01 26:25.02 25:56.97 25:54.50 1h48:09.50 18:10.06

27 14 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 29:24.43 26:33.28 27:15.25 27:02.87 1h50:15.83 20:16.39

28 19 CASTRO Bryan Sub23 29:56.09 26:42.08 27:19.53 27:45.56 1h51:43.26 21:43.82

29 29 MARCANO Yohan Sub23 28:39.93 26:41.83 29:39.67 26:59.68 1h52:01.11 22:01.67

30 57 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 30:29.64 27:37.86 27:42.65 27:20.59 1h53:10.74 23:11.30

31 15 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit 29:27.46 26:59.58 27:39.19 29:47.88 1h53:54.11 23:54.67

32 28 VILADEBOSCH HINOJO Pau Elit 29:11.38 30:09.82 27:48.11 27:31.80 1h54:41.11 24:41.67

33 53 GARRIGA PONT Biel Sub23 29:08.86 26:47.20 32:00.64 27:23.86 1h55:20.56 25:21.12

34 21 ALABERT Quim Sub23 29:56.88 27:05.84 29:32.81 28:46.03 1h55:21.56 25:22.12

35 54 GARRIGA PONT Sergi Sub23 31:57.45 28:51.84 29:39.12 1h00:00.00 2h30:28.41 1h00:28.97

36 68 MERINO LOZANO Jordi Sub23 33:38.64 30:01.87 29:50.26 1h00:00.00 2h33:30.77 1h03:31.33

37 40 TORRENT ALSINA Jan Sub23 31:34.50 28:58.62 33:12.43 1h00:00.00 2h33:45.55 1h03:46.11

38 45 MARTELL SANCHEZ Joan Sub23 28:48.16 27:15.61 37:55.50 1h00:00.00 2h33:59.27 1h03:59.83

39 78 ZAWADZKY Lucas Elit 33:14.90 30:13.67 32:01.77 1h00:00.00 2h35:30.34 1h05:30.90

40 46 GÓMEZ CASTRO Pau Sub23 34:38.09 31:48.48 30:05.85 1h00:00.00 2h36:32.42 1h06:32.98

41 86 OLLER VALENTÍ Martí Sub23 34:16.87 31:49.51 30:47.16 1h00:00.00 2h36:53.54 1h06:54.10
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42 77 ROYO LÓPEZ Pau Sub23 34:06.54 30:24.96 33:15.73 1h00:00.00 2h37:47.23 1h07:47.79

43 76 TORRES PLEITE Alexandre Elit 35:38.85 32:06.00 31:21.19 1h00:00.00 2h39:06.04 1h09:06.60

44 18 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 36:35.62 31:28.01 31:05.81 1h00:00.00 2h39:09.44 1h09:10.00

45 16 MANRESA CATALA Herve Sub23 35:18.23 32:24.18 33:17.89 1h00:00.00 2h41:00.30 1h11:00.86

46 81 CAMA QUISPE Jesus Elit 36:14.98 32:41.78 32:54.49 1h00:00.00 2h41:51.25 1h11:51.81

47 83 ASENSIO LÓPEZ Adrià Elit 36:33.95 32:41.39 33:21.22 1h00:00.00 2h42:36.56 1h12:37.12

48 162 ARIZA CORTÉS David Elit 43:57.99 47:45.70 1h00:00.00 1h00:00.00 3h31:43.69 2h01:44.25


